
 

 

 
 

Verksamhetsberättelse 2021 
 
Nu är det nästan fem år sedan Svenska Rasklubben för Finsk Lapphund (SRFL) bildades 
och vårt femte verksamhetsår har nått sitt slut. Ett år som påverkats hårt av Covid-19 och 
dess restriktioner, med inställda utställningar, möten och olika aktiviteter som följd. Hösten 
såg betydligt bättre ut och saker började rulla på någorlunda normalt igen. Men så kom 
vintern och nya restriktioner slog halt på allt igen.  
Målsättningen med klubben när den bildades 2017 var att SRFL skulle bli en samlingspunkt 
för ägare och intresserade av den Finska Lapphunden och att medlemmarna skulle känna ett 
värde i att tillhöra SRFL. 
 
Styrelsen före årsmötet 2021 
Styrelsen har under början av året bestått av följande personer:  
 
Monica Karlsson,   Ledamot/ordförande  
Magdalena Hillergren,   Ledamot/vice ordförande 
Anna Ericsson,   Ledamot/kassör  
Maria Risberg,   Ledamot/sekreterare  
Maria Nilsson   Ledamot  
Maria Alvehed,   Ledamot  
Ann-Charlotte Beckman,  Ledamot  
Mari Sjölund,   1:a suppleant  
Kerstin Häggblom,   2:a suppleant  
Ann-Christine Ström,  3:e suppleant 
 
Styrelsen efter årsmötet 2021  
Styrelsen har under resterande året bestått av: 
 
Magdalena Hillergren,  Ledamot/Ordförande 
Maud Vennberg  Ledamot/Vice Ordförande 
Anna Ericsson  Ledamot/Kassör 
Emma Ö Johansson Ledamot/Sekreterare 
Maria Nilsson  Ledamot 
Maria Alvehed  Ledamot 
Ann-Charlotte Beckman Ledamot 
Marie Sjölund   1:a Suppleant 
Marie Sköld   2:a Suppleant 
 
Revisorer 
På föregående årsmöte blev Olle Bernardtz och Teresa Lejenäs valda till revisorer och 
Annelie Wallmark och Laila Eliasson valdes till revisorssuppleant för SRFL 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
Övriga positioner  
 
Avelskommitté (AK) har före årsmötet 2021 bestått av: 
Maria Alvehed, (Sammankallande)  
Katharina Harvey-Berg  
Lovisa Fracke  
Mikaela Kalitta 
 

Avelskommitté (AK) har efter årsmötet 2021 bestått av: 
Maria Alvehed, (Sammankallande)  
Katharina Harvey-Berg (kliver av årsskiftet 2021/2022) 
Lovisa Fracke  
Mikaela Kalitta 
 
Tävlingskommittén (TK) före och efter årsmötet 2021  
Maria Alvehed Sammankallande 
Jenny Andersson-Mård 
Annie Gottfridsson 
Stina Lifvergren 
 
Medlemmar  
Rasklubben, SRFL, har vid årsskiftet 2021/2022: 755 medlemmar varav 17 st 
familjemedlemmar och 3 st utlandsmedlemmar. 
 
Inre verksamhet  
Under 2021 har styrelsen haft elva styrelsemöten varav ett har varit konstituerande möte. 
Utöver dessa så har vår redaktör deltagit i 3 st redaktionsmöten inför utgivning av tidningen 
Lapphunden. Vi jobbar löpande med uppdateringar på hemsida, mail och skickar 
kontinuerligt ut Välkomstbrev till våra nya medlemmar. Vi jobbar och planerar för kommande 
verksamhetsår där vi hoppas kunna erbjuda även digitala lösningar för medlemsmöten, 
föreläsningar och uppfödarmöten.  
 
Avelskommitté ( AK)  
Verksamhetsberättelse AK 2021 

 

Vi vill tacka för förtroendet till våran styrelse i rasklubben finsk lapphund och framförallt till 
våra uppfödare och medlemmar att vara er behjälpliga med information rörande vår ras och 
avelsarbete. 
 
Så här såg AK's verksamhetsplan ut inför 2021: 
 
Verksamhetsplan från AK Finsk Lapphund. 
 
*Regelbundna telefon möten 
*Svara på frågor som kommer in via mailen. 
*Regelbundet uppdatera TBA (The Breed archive) 
*Uppfödare/ras-möten är lagda på is. 
*Arbeta för att fler skickar in hälsotester/ sjukdomsbild på sina hundar till oss i AK och ser 
nyttan för rasen igenom att skicka in dessa. 
*Arbeta aktivt för att öka förtroendet och medlemsnyttan med AK. 



 

 

 
 

Hur blev det då? Under året 2021 har vi i AK 

 Haft 4 st telefon möten. 
 svarat på väldigt trevliga och intressanta frågor via mailen. 
 regelbundet uppdaterat TBA (The Breed Archive) 
 Har inte haft några uppfödarmöten pga av corona. 
 Hänvisat i uppkomna diskussioner på sociala medier mm, gällande hälsotester, 

sjukdomar och andra frågor runt avelsarbete till att vi i AK-Finsk lapphund mer än 
gärna vill ta del av all möjlig information gällande våran ras hälsa. Samt hänvisat till 
våran rasklubbs hemsida. Där ni hittar sjukdomsanmälan, vår mailadress och 
avelsstrategi mm. Vilket har resulterat i att vi fått en hel del inskickat till oss. 

 Gjort klart ögonlysnings statistiken mellan åren 17 och 19 och den publicerades både i 
tidningen och på hemsidan. 

 Gjort klart RAS och den borde verkligen publiceras och ges feedback på av vår 
rasklubb och moderklubb så vi ökar medvetenheten hos våra medlemmar att vi har en 
ny reviderad RAS. 

 Mikaela Kalitta är nu vår ansvarige utgivare 
 Raskompendium är nu klart. 
 Vi har en raskunnig domare som vill tala om vår ras på domarkonferensen i Oktober 

2022 och det är Marja Talviete från Finland. Reserv har vi dessvärre inte funnit någon 
som vill vara. 

 Vi har kollat med Svenska rasklubben för lapsk vallhund om deras online hälsoenkät 
för att få tips om hur vi i AK kan få till en enkel online enkät för vår ras. Mail är skickat 
men ej fått svar. 

 Hanhundssidan nästan färdig men då vi har lite kunskap om hemsidan och hur man 
manövrerar den så har den legat i träda. 

 
Tävlingskommittén (TK) 
Vi i tävlingskommittén har precis som övriga medlemmar haft ett trist år med inga eller väldigt 
få tävlingsmöjligheter. Vi hoppas därför att 2022 blir ett bättre år ur den synvinkeln samt 
givetvis ur Corona hänseende. 
 
 
Då Coronan har ställt saker upp och ner och vi tvingats leva efter vissa restriktioner så har vi 
haft väldigt lite att göra detta året. 

 Vi har haft ett telefonmöte. 
 Vi har på styrelsens uppdrag lagt årets tävlingar (2021) på is då alla inte har kunna 

tävla på lika villkor genom hela landet. 

 

Mvh Tävlingskommittén för rasklubben Finsk lapphund. 
 
Webbkommitté (WK)  
Jobbar med klubbtidningen Lapphunden.  
 
AK TK och WK jobbar på uppdrag av styrelsen och har ingen egen beslutsrätt. 
 



 

 

 
 
 
Yttre verksamhet  
SRFL planerade under 2021 för medverkan i Svenska Lapphundklubbens rasmontrar på My 
Dog januari 2022 som blev inställd.  
 
2 Fototävlingar har genomförts där medlemmar fått rösta fram en vinnare från de 10 foton 
som blivit framröstade av Styrelsen, något som var mycket uppskattat. Vinnaren 
publicerades senare på vår Facebook och vår hemsida.  
 
1 träff har genomförts med fokus på BPH i Västerbotten 
1 träff har genomförts med fokus på Viltspår, den anordnades av Östra Områdesgruppen i 
samverkan med Svenska Lapphundsklubben och Viltspårarna i Södertörn 
Sen har ett antal träffar genomförts på olika håll i landet av de olika Områdesgrupperna som 
samordnas av Svenska Lapphundsklubben där SRFL ingår. 
 
Ekonomi  
Vi har använt oss av Fortnox digitala bokförings och redovisningstjänster, vilket har bidragit 
till vissa kostnader. Vi har sedan tidigare en klubbförsäkring för SRFL hos SKK. Nytecknande 
sker den 1 juli varje år. Reseersättning och logi har också utgått. SRFL har intäkter från 
medlemskap 80 kr/medlem, resterande 220 kr tillfaller SLK. 
 
Slutord  
Sammanfattningsvis kan vi säga att även det här året har varit annorlunda år på pga Covid-
19 och de restriktioner som styrt vårt dagliga liv. Vi hade en kortare respit under sommaren 
och hösten men nu är restriktionerna tillbaka. Vi alla hoppas på att det snart blir bättre och att 
vi kan ses igen. Vi samarbetar bra och har haft goda möjligheter att arbeta ihop oss till en väl 
fungerande styrelse under året som gått. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Digitalt signerad  
Original handlingar finns signerad  
 
 
 
 
 
 

 

 
 

_____________________________   _____________________________ 
Magdalena Hillergren, Ordförande   Maud Vennberg, Vice Ordförande 
 
 
 
______________________________   _____________________________ 
Emma Ögren Johansson, Sekreterare   Anna Ericsson, Kassör 
 
 
 
______________________________   _____________________________ 
Maria Alvehed, Ledamot     Maria Nilsson, Ledamot 
 
 
 
______________________________   ______________________________ 
Ann.Charlotte Beckman, Ledamot   Mari Sjölund, 1:a suppleant 
 
 
 
______________________________ 

Marie Skjöld 2:a suppleant 
 
 


